АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      18.03.2022                   7 - р

    О заключении договора социального найма на жилое помещение по адресу: п. Циммермановка ул. Лесная д. 9 кв. 1
В связи с изменением состава семьи, в соответствии с ч. 2 ст. 82 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Бусаедовой Н.П.
1. Признать утратившим силу договор социального найма от 13 июня 2018 года № 341.

2. Заключить договор социального найма на жилое помещение по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Лесная, д. 9, кв. 1 с Бусаедовой Н.П.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                     Н.Ю. Сушенцева